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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
25.11.2018 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. BERNAT Laura 05 Olimpia Lublin 1:04.26 628 31.26 33.00
2. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 1:09.63 493 34.53 35.10
3. KRÓL Gabriela 06 Wisła Puławy 1:09.69 492 33.78 35.91
4. RYFKA Maja 06 Fala Kraśnik 1:11.83 449 34.33 37.50
5. BERNAT Andżelika 06 Olimpia Lublin 1:13.80 414 36.12 37.68
6. JASIK Nikola 06 Wisła Puławy 1:16.37 374 37.84 38.53
7. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 1:16.53 371 36.81 39.72
8. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 Lublin 1:17.21 362 36.95 40.26
9. ŁUSZCZEW Weronika 06 Olimpijczyk 23 Lublin 1:19.35 333 37.84 41.51

10. KIERAGA Emilia 06 Lublinianka 1:19.88 326 37.91 41.97
11. NOWICKA Aleksandra 05 Lublinianka 1:21.27 310 39.17 42.10
12. BIERNACKA Anna 06 Sparta Biłgoraj 1:25.17 269 40.71 44.46
13. FILIPEK Antonina 06 Avia Świdnik 1:26.33 259 42.00 44.33
14. SALASA Zuzanna 06 UKP Bychawa 1:36.98 182 46.57 50.41
15. KOŁTUN Martyna 05 Lider Chełm 1:40.68 163 48.22 52.46
16. GRZYWA Klaudia 06 UKP Bychawa 1:56.19 106 56.24 59.95
17. NOWICKA Alicja 06 UKP Bychawa 2:09.28 77 1:00.62 1:08.66

JUNIOR

1. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 1:05.02 606 31.44 33.58
2. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 1:05.95 580 31.95 34.00
3. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 1:09.25 501 33.64 35.61
4. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 1:11.27 460 34.64 36.63
5. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Olimpia Lublin 1:11.45 456 34.76 36.69
6. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 1:14.88 396 36.16 38.72

OPEN

1. BERNAT Laura 05 Olimpia Lublin 1:04.26 628 31.26 33.00
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 Olimpia Lublin 1:05.02 606 31.44 33.58
3. SUCHECKA Katarzyna 99 AZS UMCS Lublin 1:05.32 597 31.62 33.70
4. SZUBZDA Zuzanna 04 Skarpa Lublin 1:05.95 580 31.95 34.00
5. PIOTROWICZ Maja 02 AZS UMCS Lublin 1:06.04 578 31.86 34.18
6. WILCZEWSKA Aleksandra 02 Olimpia Lublin 1:08.01 529 33.64 34.37
7. NADOLSKA Julia 00 Lider Chełm 1:08.96 508 32.88 36.08
8. SZUPER Katarzyna 04 Orka Zamość 1:09.25 501 33.64 35.61
9. STAWSKA Laura 05 Wodnik Krasnystaw 1:09.63 493 34.53 35.10

10. KRÓL Gabriela 06 Wisła Puławy 1:09.69 492 33.78 35.91
11. DWOJAK Wiktoria 04 Olimpia Lublin 1:11.27 460 34.64 36.63
12. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Olimpia Lublin 1:11.45 456 34.76 36.69
13. RYFKA Maja 06 Fala Kraśnik 1:11.83 449 34.33 37.50
14. BERNAT Andżelika 06 Olimpia Lublin 1:13.80 414 36.12 37.68
15. BĘBEN Nina 03 Olimpia Lublin 1:14.88 396 36.16 38.72
16. JASIK Nikola 06 Wisła Puławy 1:16.37 374 37.84 38.53
17. CIEĆKO Patrycja 05 Olimpia Lublin 1:16.53 371 36.81 39.72
18. CIURSKA Gabriela 06 UKS 51 Lublin 1:17.21 362 36.95 40.26
19. ŁUSZCZEW Weronika 06 Olimpijczyk 23 Lublin 1:19.35 333 37.84 41.51
20. KIERAGA Emilia 06 Lublinianka 1:19.88 326 37.91 41.97
21. SZYNDLER Aleksandra 02 Swim10 Puławy 1:20.30 321 38.51 41.79
22. NOWICKA Aleksandra 05 Lublinianka 1:21.27 310 39.17 42.10
23. BIERNACKA Anna 06 Sparta Biłgoraj 1:25.17 269 40.71 44.46
24. FILIPEK Antonina 06 Avia Świdnik 1:26.33 259 42.00 44.33
25. SALASA Zuzanna 06 UKP Bychawa 1:36.98 182 46.57 50.41
26. KOŁTUN Martyna 05 Lider Chełm 1:40.68 163 48.22 52.46
27. GRZYWA Klaudia 06 UKP Bychawa 1:56.19 106 56.24 59.95
28. NOWICKA Alicja 06 UKP Bychawa 2:09.28 77 1:00.62 1:08.66
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2018 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.11.2018

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy

PK ZIEMACKA Julia 03 Muszelka Warszawa 1:07.02 553 32.63 34.39


